OAp

i
4 o

UNIDOS PELO POVO 	 unicef

ATA DE SUPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA
DO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01/2018-SEINFRA

Aos 20 (vinte) dias do mês setembro de 2018, às 09:00h (nove horas), na sala de reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à Rua José Siqueira, n°
396, nesta cidade de Viçosa do Ceará-CE, reuniu-se a Pregoeira, Sra. Flávia Maria Carneiro da
Costa, juntamente com a equipe de apoio, composta pelo membro Sr. Antônio Francisco do
Nascimento e o Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, para dar continuidade com a fase de
habilitação do Pregão eletrônico N.° 01/2018-SEINFRA, cujo objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL BPF TIPO Ai.
Participam do presente certame eletrônico a empresa PETROBRAS DISTRIBUIDORA SA,
CNPJ 34.274.233i0001-02. Após conferir, analisar e verificar toda a documentação apresentada
para confirmação das suas condições habilitatórias, determinadas no ITEM 6 do Edital,
conforme exigido no ITEM 7.7.1 do Edital, a licitante fora considerada HABILITADA, tendo
em vista que cumpriu na íntegra as normas editalícias e as normas da Lei N° 8.666/93,
regulamentadora das Licitações Públicas, como também as da Lei N° 10.520/02. Portanto, nada
mais havendo a tratar nem a declarar, a Pregoeira deu por encerrada a sessão às 11:40 (onze
horas e quarenta minutos) do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela
Pregoeira e equipe de apoio. Viçosa do Ceará-CE, 20 de setembro de 2018.

FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

ANTONIO FRANCISCO 1)0 NASCIMENTO
Membro da tffe de apoi

\
--"CISCO EJVANftv1iHADO AGALH

Mmbro ç(a eq4ipe de 010

Rua José Siqueira. n° 396. Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará